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Wystawy zwierząt hodowlanych, pokazy maszyn rolniczych, promocja lokalnych produktów tradycyjnych,
konkursy, występy kapel ludowych, a także porady i informacje dla rolników to przykłady atrakcji towarzyszących
XXXI Targom Rolnym Agro Pomerania. Wydarzenie wspierane przez Województwo Zachodniopomorskie odbędzie
się w dniach 7-9 września br. w Barzkowicach. W targach udział weźmie wicemarszałek województwa Jarosław
Rzepa.

Liczne wystawy m.in. zwierząt hodowlanych, ptaków ozdobnych, drapieżnych oraz pokazy psów myśliwskich i maszyn rolniczych
to tylko wybrane punkty programu, przygotowanego na tą trzydniową, rolniczą imprezę. Miłośników dziedzin artystycznych
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przyciągnie z pewnością wystawa rękodzielnictwa i malarstwa oraz przegląd kapel ludowych.

Nie zabraknie produktów regionalnych, lokalnych, a także tych wpisanych na Listę Produktów Tradycyjnych oraz oznaczonych
Certyfikatem Dziedzictwa Kulinarnego Pomorze Zachodnie. Wśród wystawców z Pomorza Zachodniego znajdą się m.in.:
Pasieka Medus, Malinowy Ogród, Gospodarstwo Pasieczne Buckfast, Gospodarstwo Ekologiczne Folwark Biernów-Park,
Gospodarstwo Rolne - Viva Natura oraz Stowarzyszenie Słowian i Wikingów. Zaprezentują oni takie produkty jak: miody, dynia
deserowa, pasta z wędzonego dorsza, soki naturalne czy przetwory z róży fałdzistolistnej.

Na stoisku informacyjno-promocyjnym Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich odwiedzający XXXI Targi Agro Pomerania będą
mogli dowiedzieć się o warunkach i trybie przyznawania pomocy w ramach obecnej perspektywy finansowania. Uzyskają także
wiedzę dotyczącą przygotowywania wniosków i biznesplanów, a także zapoznają się z projektami zrealizowanymi  przy wsparciu
finansowym z tego programu.

Podczas tegorocznych Targów Rolnych zostaną wręczone nagrody Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego w
konkursach/kategoriach:
• Bezpieczne gospodarstwo rolne
• Agroliga
• Najlepsza firma, która zaprezentowała się podczas targów
• Konkurs młodego hodowcy

Organizatorem XXXI Barzkowickich Targów Rolnych „Agro Pomerania” jest Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa
Rolniczego w Barzkowicach.

Adres źródłowy: https://wrir.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/tradycyjnie-kulinarnie-i-roznorodnie-w-barzkowicach?
mobile_switch=mobile
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